
令和３年１０月１１日

専 攻 科

生徒・保 護 者 の 皆 様

奈良県立榛生昇陽高等学校

校 長 西浦 太衛門

通常校時での授業の実施について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。平素は、本校の教育活動

に対し種々のご協力、ご支援をいただきありがとうございます。とりわけ、新型コ

ロナウイルス感染症の感染予防にかかわり、格段のご協力をいただいておりますこ

と、改めて感謝申し上げます。

さて、学校では、８月に新型コロナウイルス感染症の感染が拡大したことにより、

例年より約２週間遅れて、９月１３日(月)より第２学期が始まりました。その後も、

感染予防対策の一環として時差登校を継続してきましたが、県内の新規感染者数が

大幅に減少してきたことを鑑み、下記のとおり、１０月１８日(月)から通常校時で

授業を実施することとしました。８時５５分（水曜日は９時１０分）に１限を開始

し、４５分授業を実施しますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

新規感染者数は減少傾向にあるとは言え、新型コロナウイルス感染症の感染防止

については、一時たりとも気を緩めることはできません。学校でも日々、感染防止

に努めていますが、ご家庭におかれましても、検温、マスク着用、消毒、換気等の

感染予防に継続してご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１ 校時

１限 8:55 ～ 9:40 １限 8:55 ～ 9:40 １限 9:10 ～ 9:55

２限 9:50 ～ 10:35 ２限 9:50 ～ 10:35 ２限 10:05 ～ 10:50

３限 10:45 ～ 11:30 ３限 10:45 ～ 11:30 ３限 11:00 ～ 11:45

４限 11:40 ～ 12:25 ４限 11:40 ～ 12:25 ４限 11:55 ～ 12:40

５限 13:05 ～ 13:50 ５限 13:05 ～ 13:50 ５限 13:20 ～ 14:05

６限 14:00 ～ 14:45 ６限 14:00 ～ 14:45

７限 14:55 ～ 15:40

月曜日　木曜日　金曜日 火曜日 水曜日

昼休み 昼休み 昼休み


